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КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ целевОЙ программЫ
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Журавском сельском поселении 
Кореновского района на 2019-2021 годы»
за 6 месяцев 2019 года
	№

п/п
	Перечень программных мероприятий
	Годы реализации Программы
	План/ Исполнение
	Общий объем финансиро-вания,

тыс. руб.


	в том числе
	% выполнения

	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	

	
	
	
	
	
	
	Федерального бюджета


	Краевого бюджета
	Внебюджет-ных источников
	

	1
	2
	3
	4
	5=6+7+8+9


	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Информационное обеспечение мероприятий по энергобсережению и повышению энергетичес-кой эффективности  посредством распрост-ранения  в средствах массовой информации данной целевой программы, а так же выдающиеся достижения в указанной области, в том числе зарубежные.
	2019
	план
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	0% 

	
	
	
	исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	

	1
	Повышение энергетической эффективности систем освещения зданий муниципальной собственности, а также объектов уличного освещения, замена ламп накаливания на энергосберегающие, в т.ч. светодиодные
	2019
	План
	2,7
	2,7
	0
	0
	0
	0%Срок выполнения  2-кв.2019г

	
	
	
	Исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	Всего по Программе
	2019
	План
	2,7
	2,7
	0
	0
	0
	0%

	
	
	
	Исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
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